提升教师团队的教学、科研及社会服务水平完成情况一览表

序号 成果名称 完成情况 备 注

1 山西省林业厅关于下达 2017 年第二批中央财政林业改革发展资金计划的通知 已完成

2 中央财政林业科技推广示范项目验收证书 已完成

3 省级科研项目情况 已完成

4 全民技能提升行动技能培训 已完成

5 园艺系论文 已完成

6 “十三五”职业教育国家规划教材建设 已完成

7 园艺系专利证书 已完成

8 省级教学能力大赛参赛情况 已完成

晋林规发 匚⒛17〕 71号

山 西 省 林 业 厅

关于下达 2017年第二批中央财政

林业改革发展资金计划的通知

各市林业局,省直各林局,厅 直有关单位,各森林公安分局,芦

芽山、庞泉沟、蟒河、历山保护区,有关省财政直管县林业局 :

根据 《山西省财政厅关于下达 2017年第二批中央财政林业

改革发展资金预算指标的通知》(晋财农 匚2017〕 106号 ),现下

达中央财政林业改革发展资金 19036万元,其中:天保工程区

森林管护补助 4151.18万 元、森林生态效益补偿补助 1743。 26

万元、林木良种培育补助 532万元、造林补助 2983。 21万元、

-1—

森林抚育补助 4783。 99万元、林业有害生物防治补助 300万元、

湿地保护补助1800万元、林业国家级自然保护区补助700万元、

林业科技示范推广项目16OO万元、森林公安补助 366万元,林

业贷款贴J惑 补助 76.36万元。现将有关事项通知如下:

一、各单位接文后,要尽快将资金落实到位,严格按照财

政部、国家林业局 《林业改革发展资金管理办法》(财农 匚2016〕

196号 )的要求,加强资金管理,保证资金使用规范安全,提高

资金使用效益。属于政府采购内容的,要严格按照政府采购各

项要求实行政府采购。同时接受财政厅监督局及驻市财政监察

处的监督检查。

二、下达贫困县的资金,除天保工程区森林管护补助及森林

生态效益补偿补助等涉及个人补贴资金外,其余分配给贫困县

的资金可由县级政府按照省人民政府办公厅 《关于统筹整合使

用财政资金实施精准扶贫的意见》(晋政办发 匚⒛16〕 101号 )

和县级脱贫攻坚规划,以重点项目为平台,统筹整合使用。

三、下达非贫困县和和省直单位的资金,要严格按照计划

下达的内容实施,抚育补助、造林补助项目作业设计,分别报

市林业局、省直林局审批,报厅造林处备案;林木良种补助、

湿地补助、国家级自然保护区补助、林业科技推广示范项目实

施方案报厅直项目管理单位批复后实施。在项目实施过程中,

厅直相关单位要按照职责分工,履行监管主体责任,建立定期

检查制度,确保项目按计划顺利完成。各项目主管部门要加强

-2—

绩效监控,待项目完工后向厅发资处报送绩效自评报告。

此项资金请列入 ⒛17年相应政府收支分类科目项下执行 ,

经济科目省级列入 302“商品和服务支出
”,市县列 305“转移

性支出
”。省级资金支付方式按财政厅晋财库 E⒛ 17〕 3号文件

执行。

附件:1。 ⒛17年中央财政天保工程区森林管护补助资金计

划表

2.zO17年中央财政森林生态效益补偿补助资金计划

表

3。 2017年中央财政林木良种苗木培育补助资金计划

表

4。 zO17年中央财政林木良种繁育补助资金计划表

5。 zO17年中央财政第二批造林补助资金任务计划表

6.⒛17年中央财政第二批森林抚育补助资金任务计

划表

7.⒛17年中央财政第二批林业有害生物防治补助资

金计划表

8.⒛ 16年中央财政湿地保护补助资金计划表

9.⒛17年中央财政林业国家级自然保护区补助资金

计划表

10。 ⒛17年中央财政林业科技推广示范补助资金计划

-3—

表

11.2017年 中央财政第二批森林公安补助资金计划表

12.⒛ 17年中央财政林业贷款贴J惑 补助资金计划表

(此文依申请公开)

一 4—

划婶

虽联铵叠艹

虽胀铵鄙艹

虽※傧还艹

虽※丧还艹

虽※使还艹

虽※丧褂抖

虽※傧甾艹

虽※丧还器

垭型粼删

耶霆
N邮畏

禚、耶谯抿邮扭里
耶

督知邮璺半忙典半

耶蜞巛邮磐
烬揍

彐碉田枷圆凶≤缛
之埂

H灬鸷瘀溆邱以扣
→长〓`

诋廿灬叫碧埘邮米

宾邮辎耶长椒长邱

扭翌、靼菽凶趄(

凶憩Ξ
(叫Ⅸ囤

扭型们烬桊簧金碉

鄄罴Ⅸ婶控粼删跏川
°豢8⒄

葜粼长鞘揆勰 .≤

<8㈧

不鲣
.但

8㈧

桊长熹靼喇Κ剿枷呻畏禚赳〓但≌囤

撰联、但`囤恤搬艮型舯粼岬、萎妖凵、搂全删枷呻扭里挝

°冬8⒄

串艹长邶

揆巛
^≤

<8㈧

系娈长邶
.忸

8卜

捏
K揍剿凶彐
k爿彐抒巛揆炽

。冬8囵

葜粼长邶粼

0♀

棵长蚺偎懋恤剿奎如恶账酃挣
.≤

<8寸

摹裂苌邶、扭

.但

8冖

墚长灵吒亵酃烬

°郯8n串

艹长鞘壬恣
.≤

<8㈧

嘿
<长鞘系鹎

.但

8⒄

回棂长长鞘块偎畏畦删
S账谀以删糕

°冬8g葜

巡长邶圣嫘
.≤

<8Ν

岷
<长邶系裂

.桓

8∞

回棵长长鞘枷唰艮驷崧嚣搂俞寒叫删掖

。冬8⒄

葜

舡长鞘揆巛
.≤

<8㈧

岷
<长邶系熙、但〓守因锂长
k蝉长邶

憩枨懋郫巛怨嚣肺、但⒄因棂长
L掣灵叵巨掖揆缨巛懋嚣怖H删

<长拦系髀
.懋

R叩囵枨

°串8⒄

案艹伥鞘〖骒
.≤

<8㈧

眠

.扭

g巾㈧髁胩、巾H粼

胩恤搬螂埝

0民

岷
<长韬不裂

。案8⒄

葜粼长邶揆巛
.≤

< .担

R⒄

柙长桊剿墀姐碉
.担

8谬

忸碉恤搬

⌒
00㈧O∞门㈧ˇ

娟粼督焘

O00d

0刂∞H

0卜㈧

00
00冖

O卜

0卜H

00冖
O卜

O0H

00
0O冖

撬岬皿督
卡埂辄创

卡们恻驷

卡(

漯长
L犁裹褪

嚣古哩爿灬跚州苄斗

棂长长鞘嚣剿凶

△
k爿禄捏于△抒巛

捏长
k犁长

邶鹎猥懋恤酃迭嚣怖
卞(

墚长长鞘

鹎镂熬岵以懋账润以

漂长长邶割锏枷

唰畏剿崧嚣搂金逻叫

墚长
k翟长邶麒

枨娑猥揆郫巛懋嚣脚

漂长
L犁巾㈧恶

胩、巾H涨

胩章以长桊

柙长L蝉瀑巳 吕

以
S秦谬谳账谬忸碉

g斟烈哂

遐巛夸朴

庶爿桊驷扭彐

柑硬刚

驷桊楱Ⅻ畏
L翟

长鞘爿楱驷恝△

迟朴长

邶爿癸爿楱沮△

自导巛奏

瀑恤长楱驷思△
烬楱

黉余碉叹楱嚣熔

氓
R〓u腓

髁衣卡娟欺宙焘捋长
k鞋崧夜爿桊褂虫巛艹廿卜
Hoα

♀±圭

Lenovo
Highlight

抄  送:财政部驻山西财政监察专员办。

厅内分送:厅领导,厅机关有关处室。

山西省林业厅办公室 ⒛17年 8月 10日 印发

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫
描

全
能

王

创

建

省级科研项目

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

园艺系论文

序号 论文题目 作者 备注

1 波尔多液和石硫合剂的配制与使用 张妍妍

2 德国森林可持续经营管理制度的经验及启示 安文杰

3 多头小菊冬春季节温室扦插育苗技术 杨玉芳

4 二次增效发酵中不同微生物对菌糠基质成分的影响 薄璇

5 高职手绘表现技法课程教学改革探讨 杨婧

6 基于云班课的高职院校观赏树木的教学设计与实践 崔爱萍

7 藜麦茎段组培快繁体系的建立 段鹏慧

8 太原市华北落叶松人工林生长研究 卢爱英

9 楸树外植体灭菌和初代培养的研究 李小艳

10 太原市 5种常绿园林植物冬季滞尘测定 安文杰

“十三五”职业教育国家规划教材建设

序 号 年份
教 材 名 称

（高等职业 教育“十三五”规划教材）
出版社 主编教师 备注

1 2019 花卉生产技术 中国农业大学出版社 侯艳霞
高等职业教育（专科）

“十三五”规划教材

2 2019 植物组织培养 中国农业出版社 段鹏慧
高等职业教育农业农村

部“十三五”规划教材

3 2019 插花与花艺设计 中国农业出版社 宿炳林
高等职业教育农业农村

部“十三五”规划教材

4 2020 园林绿地养护技术 中国农业大学出版社 卢爱英
高等职业教育农业部

“十三五”规划教材

5 2019 植物与植物生理 中国林业出版社 崔爱萍
高等职业院校农林类专

业“十三五”系列教材

园艺系专利证书

序号 专利名称

1 一种多功能树木直径测尺

2 一种用于育苗基质的筛料装置

3 一种土壤环刀

4 一种花卉育苗栽培器装置

5 一种基于烘焙温度及相对湿度调节的茶用菊烘烤箱

6 一种新型高压蒸汽灭菌锅

7 一种简易的扦插种苗工具

8 一种红枣去皮装置

省级教学能力大赛参赛情况

序号 大赛项目

1 第五届全国涉农职业院校教学能力大赛三等奖

2
2021 年陕西省职业院校技能大赛教学能力比赛高职专业课程二组

一等奖